di sostegno, di cui è compresa la fornitura e collocazione, della lunghezza di 3,00 m 
in ferro tubolare del diametro di 60 mm verniciato in smalto sintetico opaco a tinta 
neutra ed infisso sul terreno in buche delle dimensioni minime di 30x30x60 cm 
riempite in calcestruzzo cementizio 250 kg di cemento tipo R 325. 

EURO CENTOVENTICINQUE/60 €/cadauno 125,60 

4 6.6.2 Fornitura e collocazione di segnali stradali regolamentari di forma ottagonale da cm 
60,  costituiti  in  lamiera  di  ferro  dello  spessore  non  inferiore  a  10/10  di  mm, 
rinforzati  con  bordatura  perimetrale,  verniciati  con  due  mani  di  antiruggine

[...]

cui  è  compresa  la  fornitura  e  collocazione,  della  lunghezza  di  3,00  m in  ferro 
tubolare del diametro di 60 mm, ed infisso nel terreno in buche delle dimensioni 
minime di 30x30x60 cm riempite in calcestruzzo cementizio a 250 kg di cemento 
tipo R.325. 

EURO CENTOQUARANTAQUATTRO/80 €/cadauno 144,80 

5 6.6.9 Fornitura e collocazione di segnali rettangolari delle dimensioni di 27x80 cm, in 
lamiera di ferro di prima scelta, dello spessore non inferiore a 10/10 di mm, rivestiti  
sulla faccia anteriore interamente con pellicola rifrangente scotchlite liscia classe 1